Municipalité de
Pointe-Calumet

4.1-

4.2-

4.3-

8.1-

8.2-

SEANCE ORDINAIRE DU 9 MAI 2023

ORDRE DU JOUR

ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR

ADOPTION DU PROCES-VERBAL DU 11 avril 2023

CORRESPONDANCE
Aucun
ADMINISTRATION

Adoption des comptes a payer au 30 avril 2023

Avis de motion et dépdt du projet de réglement 492-01-23 modifiant le réglement
numéro 492-19 afin d'augmenter la dépense et 'emprunt pour un montant additionel
de 15 800 000$

Adoption /Réglement 512-23 décrétant des dépenses pour le remplacement et la
conversion des luminaires de rues au DEL et un emprunt de 224 000 $

LOISIRS

Aucun

VOIRIE

Travaux d'aqueduc, de drainage et réfection de chaussée - 48¢ Avenue (Phase I) -

(Entre la rue André-Soucy et la piste cyclable)/Décompte progressif #7/Autorisation
de paiement

HYGIENE DU MILIEU
Aucun
URBANISME

Avis de motion/Réglement 513-23 sur la salubrité

Adoption/ Projet de réglement 513-23 sur la salubrité




8.3-

8.4-

9.1-

10.-

10.1-

11.-

11.1-

12.-

12.1-

13.-

13.1-

14.-

14.1-

15.-

15.1-

Avis de motion et dépot du projet/Reéglement 307-14-23 amendant le réglement de
régie interne numéro 307-91 afin de modifier la grille de tarification des permis et
certificats

Adoption/Réglement 308-85-23 modifiant le réglement de zonage numéro 308-91 afin
de réviser une disposition concernant les constructions accessoires et d'y intégrer la
notion de batiment accessoire

SECURITE

Aucun

VARIA

Aucun

REPONSES AUX QUESTIONS DE LA SEANCE PRECEDENTE
Aucun

COMMUNICATION DE MADAME LA MAIRE
Aucun

COMMUNICATION DES CONSEILLERS
Aucun

PERIODE DE QUESTIONS

Aucun

LEVEE DE LA SEANCE

Aucun



